CONGRESSO NACIONAL
Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e Fiscalização

Of. Pres. n. 098/2019/CMO

Ao Excelentíssimo Senhor
Senador DAVI ALCOLUMBRE
Presidente do Senado Federal

Brasília, 17 de setembro de 2019.

Assunto: Solicita alteração do cronograma de tramitação do Projeto de Lei
nº 21/2019-CN (PPA 2020/2023), conforme proposta em anexo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando cordialmente Vossa Excelência, solicito especial

atenção no sentido de autorizar modificações dos prazos constantes do cronograma de

tramitação do Projeto de Lei do Plano Plurianual - PPA 2020/2023 (PL 21/2019-CN),

nos termos da proposta de alteração em anexo, resultante da deliberação do Colegiado

de Representantes das Lideranças Partidárias e do Plenário da Comissão Mista de

Orçamento, nesta data.

Atenciosamente,

Sen

, f
)j)

,_